dictum  dominum Birgerum prepositum, in casu quo in huius- 

modi solucione in prefato termino deficeremus, auctoritate apo- 

stolica latam,  Et  nichilominus cohercionj dicte calsmere audito- 

ris nos submittimus,  -et  sub  ea,  sub qua in dictis litteris  et  in- 
strumentis submisimus, esse, nec a priori obligacione, exceptio-

num  et  priuilegiorum renunciacionibus 19ac omnibus  et  singulis, 
in ipsa obligacione seu litteris  et  instrumentis super  hoc  con- 
fectis contentis *), quantum ad  dictum  restans debitum  per  pre= 
missa aut quecumque alia contraria precedentia 20recedere vo-
lumus, ymmo ipsam in omnibus suis capitulis  et  clausulis ma- 
nere volumus efficacem,  et  eciam innovamus quo ad restans de- 

bitum antedictum. Jn pro21curatores nostros, ad recognoseen-

dum huiusmodi debitum  et  alia faciendum coram dicto domino 

Auditore, que in dictis litteris  et  instrumentis continentur, con- 

stituentes'  et  22innouantes, quos in ipsis litteris constituimus, 

nec eos reuocgre, sed in plena priori potestate volumus perma- 

nere.  Et  nichilgminus a dicti domini henrici cohercione, iuxta 
23traditam sibi a sede apostolica potestatem, nolumus prout nec 

possumus recedere  per  premissa, sed in omnibus suis mandatis, 

quo ad premissa, volumus obedire. 24Que omnia  et  singula pre- 
missa  per dictum  Rodgherum notarium infrascriptum in formam 
publicam redigi mandauimus,  et  sigilli nostri appensione in vberi- 
26orem noticiam fecimus communiri.  Acta suut  hec in armario 
Ecclesie Aboensis.  De  anno nativitatis dominj  m0  cec0  Ixiij 
Jndictione prima mensis maij die 26decima tercia hora sexta vel  
quasi.  Pontificatus sanctissimi in Christo patris  ac  domini  no- 

*) Kuten Notarion jälkimaine osoittaa, on tämä sana „contentis" ol-
lut kirjoitettuna rivin päälle, eli yhdennen-toista ja kymmenennen rivien vä-
liin alhaalta lukien (s. t. s. 18:nnen ja 19:nnen väliin ylhäältä lukien). 
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stri dominj Vrbanj diuina prouidencia pape quinti anno primo. 
Presentibus venerabilibus  et  27discretis viris dominis henrico 

hardmannj preposito, Johanne de wema, Willekino in nummis, 

Johanne de sundis, canonicis dicte Ecclesie Aboensis, testibus 
ad premissa vocatis 28specialiter  et  Rogatis. 

ö 'Et ego  Rod'gherus biscop clericus Osnaburgensis, pu- 

blicus Jmperiali auctoritate notarius, qui premissis solucioni, 

~ 
restantis debiti soluendi prorogacionj, stipulacionj, promissionj,